[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE TIMBÓ GRANDE

PODER EXECUTIVO

[image: image1.png]

PORTARIA ADM Nº 04/2021, DE 25 DE MARÇO DE 2021
                                                      DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE GESTOR DE RECURSOS DO RPPS, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.
O prefeito do Município de Timbó Grande. Estado de Santa Catarina, Senhor Valdir Cardoso dos Santos, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 103, & VIII da Lei Orgânica do Município de Timbó Grande.

RESOLVE

Art. 1º Nomear a Srª LUCIANA DE FÁTIMA ZVARES, CPF 003.333.709-88, com o CGRPPS – 2779, para a função de Gestora de Recursos do Regime Próprio de Previdência Social – RPPS, a partir desta data.
Publique-se, registre e cumpra-se
Timbó Grande/SC 25 de março de 2021

Valdir Cardoso dos Santos

Prefeito Municipal

Esta portaria foi registrada nessa Secretaria e publicada no DOM em 25/03/2021

Adilson Wendt

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Rua santa cecília, 385, centroCEP: 89.545-000            Fone: (49) 3252-1278           Timbó Grande-Santa Catarina

www.timbogrande.sc.gov.br